
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS30015/2020
Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS30015/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Ostatní Ostatní náklady

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00Objekt1 Valašské Meziří...

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

Objekt1 - Valašské Meziří...

0

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry (dveře, 22*zárubeň, trubky, radiátory 2 kusy, zábradlí) 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Objekt1 - Valašské Meziří...

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 250,000 0,00

2 K R01 Zednické opravy m2 37,000 0,00

3 K R03 Lokální oprava podlahy soub. 1,000 0,00

4 K R04 Nové dveře 80 + kování (1*levé, 2*pravé) + usazení kus 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m (příprava pracoviště, úklidové práce)

m2 70,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry (dveře, 22*zárubeň, trubky, radiátory 2 kusy, zábradlí) 0,00

6 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií

m 30,000 0,00

7 K 783009421
Bezpečnostní značení stěnových nebo podlahových 
hran

m 7,200 0,00

8 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 13,400 0,00

9 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 13,400 0,00

10 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 13,400 0,00

11 K 783118201
Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 13,400 0,00

12 K 783152121
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 50%

m2 13,400 0,00

13 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 49,200 0,00

14 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 49,200 0,00

15 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 49,200 0,00

16 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 49,200 0,00

17 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 49,200 0,00

18 K 783601307
Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 5,300 0,00

19 K 783601401 Ometení žebrových trub před provedením nátěru m2 5,300 0,00

20 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 29,500 0,00

21 K 783606801 Odstranění nátěrů ze žebrových trub obroušením m2 5,300 0,00

22 K 783606861 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 29,500 0,00

23 K 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 5,300 0,00

24 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 29,500 0,00

25 K 783617101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 5,300 0,00

26 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 29,500 0,00

27 K R02 omyvatelný nátěr boků schodů bm 8,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

28 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 430,000 0,00

29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech m2 240,000 0,00

30 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech m2 240,000 0,00

31 K 784151031
Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 40,000 0,00

32 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 160,000 0,00

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

Objekt1 - Valašské Meziří...

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 130,000 0,00

34 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 70,000 0,00

35 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m (zakrytí nábytku, zalepení parapetů, 
radiátorů, oken)

m 200,000 0,00

36 M 581248400
páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 

38mm x 33 m
m 210,000 0,00

37 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m 210,000 0,00

38 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m m 210,000 0,00

39 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 188,235 0,00

40 M 58124850
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 

210mmx20m
m 35,294 0,00

41 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 800,000 0,00

42 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 800,000 0,00

43 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu sytém (sokl)

m2 86,400 0,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

000100- Index dle SOD

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Index dle SOD 0,00

NO1 - Index dle SOD 0,00

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

000100- Index dle SOD

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Index dle SOD 0,00

D N01 Index dle SOD 0,00
1 K 000001 Index dle DOD % 0,08 0,00

P
 Poznámka k položce:

Index dle rámcové smlouvy

Valašské Meziříčí - VB-vestavba objektu pro NZ (RZZ)

000100- Index dle SOD

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 753663

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2b867fb-9fe8-45e9-b551-b26e15cf1450

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2020 11:01:00


		2020-05-19T09:01:02+0000




